香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等

內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Dorsett Hospitality International Limited
帝盛酒店集團有限公司

（前稱Kosmopolito Hotels International Limited麗悅酒店集團有限公司）
（於開曼群島註冊成立之有限公司）
網址： http://www.dorsettinternational.com

（股份代號：2266）

有關更改股份簡稱

的

澄清公告

茲提述本公司於2012年9月21日刊發內容有關（其中包括）更改股份簡稱之公告（「該

公告」）。除文義另有所指外，本公告所採用詞語與該公告已界定者具有相同涵義。

本公司注意到，英文股份簡稱由「KOSMO HOTELS」更改為「DORSETT」，而中文

股份簡稱由「麗悅酒店集團」更改為「帝盛酒店集團」之生效日期應為2012年9月28

日而非2012年9月27日。本公司於聯交所之股份代號「2266」將維持不變。

本公司對就此產生之任何不便，謹此致歉。

承董事會命

帝盛酒店集團有限公司

總裁兼執行董事

邱詠筠

香港，2012年9月24日

於本公告日期，執行董事為邱詠筠女士及賴偉強先生。非執行董事為丹斯里拿督邱達昌、孔祥達

先生及陳志興先生。獨立非執行董事為石禮謙先生、杜彼得先生、廖毅榮博士及Giovanni

ANGELINI先生。

本公告最初以英文編製，其後翻譯成中文。中英文版本如有任何歧義，概以英文版為準。